
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO PAKRUOJO SEN. PAKRUOJO K. SODININKŲ 

BENDRIJOS „SMILTELĖ“ GATVEI 

 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T- 68 

 Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. 

įsakymu Nr. IV-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos 

tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, 

keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 12-541) ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 2012 m. sausio 3 

d. raštą Nr. S-5 (1.6) ,,Dėl Pakruojo seniūnijos kolektyvinio sodo bendrijos „Smiltelė“ gatvės 

pavadinimo suteikimo“ ir valstybės įmonės Registrų centro Adresų registro departamento 2012 m. 

vasario 9 d. raštą Nr. (1.1.30)s-672 „Dėl atsisakymo įregistruoti gatvės pavadinimą“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Suteikti Pakruojo sen. Pakruojo k. sodininkų bendrijos „Smiltelė“ gatvei 

pavadinimą pagal 1 priedą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 26 

d. sprendimą Nr. T-1 „Dėl pavadinimo suteikimo Pakruojo seniūnijos kolektyvinio sodo bendrijos 

„Smiltelė“ gatvei“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas                         Romas Medzveckas 

 

 



Pakruojo k. gatvių išdėstymo planas
 M 1:1000

Pakruojo rajono  savivaldybės tarybos
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
_____   priedas

Kartografinis pagrindas

Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto

Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6204951 492661A1
6205027 492795A2

Dokumentą parengė: Architektūros poskyrio vyr. specialistė Justina Andrešiūnienė



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:

Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Pakruojo k.
23149

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir

kita
Buvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Pakruojo rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Pakruojo rajono  savivaldybės administracija

Kęstučio g. 4 LT-83152 Pakruojis

Smiltelės 11-oji gatvė A1-A2

Dokumentą parengė: Architektūros poskyrio vyr. specialistė Justina Andrešiūnienė


